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RESOLUCION DE LA VICERRECTORA DE INTERNACIONALIZACION DE LA UNIVERSIDAD DE
SEVILLA DE FECHA 19 DE JUNIO DE 2017, POR LA QUE SE HACE PUBLICA LA RELACION
DEFINITIVA DE BENEFICIARIOS DE AYUDAS “SANTANDER IBEROAMERICA”.ESTUDIANTES DE
GRADO. CURSO 2017-2018.

Finalizado el plazo de reclamacién contra las listas provisionales publicadas con fecha 5
de junio del corriente, y una vez transcurrido el plazo de reclamaciones legalmente establecido
sin que se hubiera presentado ninguna, en tiempo y forma, este Rectorado ha resuelto hacer
publica con esta fecha la lista definitiva de los alumnos titulares para el curso 2017-2018.

La percepcion de estas ayudas sera incompatible con cualquier otra ayuda de las
gestionadas por el Centro Internacional de la Universidad de Sevilla.

Sera requisito imprescindible para la percepcion de la ayuda, que beneficiarios y
suplentes realicen su aceptacion a través del enlace en la pagina web www.becas-
santander.com antes del 30 de junio, por asi determinarlo el organismo financiador de estas
ayudas.

Asimismo se establece que, de surgir nuevas convocatorias de ayudas destinadas a los
mismos destinos ofertados en esta convocatoria, independientemente del origen de su
financiacion, se procedera automdaticamente a la asignacion de las ayudas correspondientes
segun los criterios establecidos en dichas convocatorias sin necesidad de participar en un nuevo
proceso selectivo.

Contra la presente resolucién puede interponerse Recurso de Reposicion en el
plazo de un mes ante el Rector de esta Universidad, o en su caso Contencioso-
Administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, de acuerdo con lo previsto en los art. 123 y 124 de la Ley 39/2015 de
1de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, asi como lo dispuesto en el art. 45 de la Ley 29/98 de 13 de julio, de
Jurisdiccién Contencioso Administrativa.

EL RECTOR,
(D.F.) LA VICERRECTORA DE INTERNACIONALIZACION

Fdo. Carmen Vargas Macias.
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RELACION DE TITULARES

Apellidos, Nombre Puntos
=  MAYO GARRUCHO, LUCIA 9,190
= REGUERA CARRASCO, CRISTINA 8,880
=  GOMEZ AGUILAR, ANA MARIA 8,860
= VEGA LEAL GARCIA, MARIA EUGENIA 8,730
= GALAN LORENTE, DANIEL 8,680
=  MORENO GUTIERREZ, MANUEL 8,660
= PONCE GARRIDO, FRANCISCO LUIS 8,590
= PALACIOS SANCHO, CRISTINA 8,580
=  ALAMI KHLIFI, SHAIMA 8,530
=  SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL 8,490
= VILLARREAL SALAS, RAMON LUIS 8,490
= JAIME GARCIA, ARIADNA 8,430
= TEJEDOR RUIZ, ANA 8,320
=  SALAS ALVAREZ, ANA 8,300
= RIVERO HERNANDEZ, JAIME 8,260
= RODRIGUEZ PANADERO, JUAN CARLOS 8,200
* RODRIGUEZ MUNOZ, BLANCA 8,190
= ZARZOSO HERNANDEZ, ALVARO 8,120
= MOLINA FERNANDEZ, MARINA ZENOBIA 8,060
= RODRIGUEZ CAMACHO, JOSE LUIS 8,000
*  GIL MUNOZ, DAMIAN 7,940
= RUBIO PINILLA, PAULA 7,910
=  PRAENA PUERTA, ANA 7,820
= GUERRERO CORNEJO, MARIA CARMEN 7,750
» BERGES BASANEZ, MARIA 7,740
= GUZMAN REYES, PABLO 7,710
= SORIA DE VAYA, BEATRIZ 7,650
= CANDELAS BIELZA, ELIA 7,640
= RODRIGUEZ LAHOZ, ALICIA 7,602
*  MUNOZ CARABALLO, ISABEL MARIA 7,520

= ARCOS TORRES, CELIA 7,500



RELACION DE SUPLENTES

GARCIA BABIO, MARIA DEL CARMEN

WAX, TAL

ESCOZ CONEJO, DANIEL
JIMENEZ CARRERO, NATALIA
LOBO RUIZ, ELENA

MATEOS ANDRES, MERCEDES
GIL GARCIA, ISABEL

GUILLEN FIJO, JULIA

MARCOS RUIZ, JOSE LUIS
ZAMBRANO GRANADOS, MARIA
ALEGRE SABATEL, BEATRIZ
REDONDO SANCHEZ, GERMAN
CHAVES SAN PEDRO, REBECA
ESPINOSA VALIENTE, ELENA
ALMANSA ZABALA, SIXTO
GALAN FERNANDEZ, BLANCA
VENTURA ALFARO, GUILLERMO
STOLOWSKA , KATARZYNA
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MARTINEZ FERNANDEZ DE LA PUENTE, MARINA

STITOU , MOUNA

RAMOS VELASCO, PATRICIA
GONZALEZ RELINQUE, PAULA
SAYAGO AMOROS, MARI CRUZ
ROMERO CALERO, MARIO
HERMOSO SORIA, PAULA
GOMEZ MARQUEZ, BELEN
MORALES CARDENAS, ISABEL
VILA GALAN, CLAUDIA
MEDRANO RUIZ, ELENA

MURNOZ DURAN, JOSE MARIA
GOMEZ URBANO, JOSE MANUEL
VAZQUEZ SANTOS, DANIEL
GARCIA SANCHEZ, JAVIER
MORENO TALLANTE, MARIA
CRESPO GUERRERO, SOLEDAD
SICRE ALVAREZ, TERESA
NAVARRO BONSON, IGNACIO
RIVERO INFANTES, MARIA

7,500
7,480
7,472
7,470
7,470
7,470
7,450
7,440
7,410
7,400
7,310
7,300
7,260
7,230
7,200
7,180
7,180
7,172
7,170
7,170
7,160
7,124
7,070
7,068
7,052
7,050
7,050
7,040
7,030
7,030
7,024
7,014
6,966
6,960
6,940
6,880
6,850
6,840
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SANCHEZ MARTINEZ, BELLA

AGUIRRE CANO, HUGO
CARMONA GUERRERO, ANA
DOPICO CERVERA, ANA MARIA
RODRIGUEZ LORENZO, MARTA
SANCHEZ ELICES, PATRICIA
SANCHEZ JIMENEZ, JOSE
RODRIGUEZ ROMAN, IRENE
GOMEZ SANCHEZ, ROCIO
CONTRERAS HERRANZ, ALICIA
SORIANO GONZALEZ, IRIS
GARCIA GALVEZ, JUAN MANUEL
MORENO SORIANO, IVAN
BENITEZ RIVERA, ISABEL
CARRANCO HURTADO, MARINA
SAGUES MENDIZABAL, JUNCAL
ROMERO PEREZ, RAMON
MARTINEZ TERAN, CARMEN
SANCHEZ ORDONEZ, ELVIRA
GARCIA TOLON, YOLANDA MARIA
FERNANDEZ GARCIA, EVA
MARQUEZ ORELLANA, FRANCISCO
ESPINO HERNANDEZ, SIMON
ROMERO GARCIA, CARMEN

DE RADA YUNTA, ROCIO

PARV , EMANUEL ANDREI

ROL GOMEZ, CARLOS

ESTEVEZ CRESPILLO, FERNANDO
VALERO GOMEZ, JOSE IGNACIO
VAZQUEZ GONZALEZ, RAFAEL
MARTINEZ ZAPATA, FERNANDO
FERRER CANAS, KHRIS DAYAN
HUERTAS BERRO, ANA BELEN
CABELLO PALMA, FRANCISCO
NARANJO ANDUJAR, JULIO
SANCHEZ CARRION, JOSE MANUEL
GARCIA GARRIDO, DANIEL
RAMOS CRUZ, FRANCISCO JOSE
LOPEZ GUTIERREZ, ELENA

RUIZ MORENO, MARIA VIRTUDES
CASTELLANO CHILLA, JESUS
CABALLERO PREGO DE OLIVER, GONZALO
BENJUMEA RODRIGUEZ, JAIME
LOPEZ PONCE, MANUEL
RODRIGUEZ GARCIA, ALFONSO
ALVAREZ BENITEZ, JOSE RAMON
GONZALEZ DE PABLOS, AGUSTIN
RAMIREZ MANTILLA, ALVARO
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6,840
6,830
6,820
6,820
6,815
6,800
6,774
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6,546
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AMARILLA CARDOSO, MIGUEL 6,390
FERNANDEZ ALBARRACIN, FRANCISCO JAVIER 6,380
LOPEZ PAREDES, JUAN ANTONIO 6,380
CUELLAR JIMENEZ, ADOLFO 6,365
MARTIN GAMITO, ALEJANDRO 6,333
MUNOZ MUNOZ, MACARENA 6,324
ARANO HERNANDEZ, GERARDO 6,320
COLLIN LADRON DE GUEVARA, BEGONA 6,320
VALERO ALAEJOS, ANA 6,290
MORALES GONZALEZ, RODRIGO JAVIER 6,280
NAVARRO ELENA, MARIA 6,272
TELLEZ SALAS, PAULA 6,270
GIMENO PEREZ, MARIA ELENA 6,262
RUBIO GARCIA, FRANCISCO ANTONIO 6,261
COLON FLORES, MARINA DEL CARMEN 6,260
NIA , AHMED 6,250
PRADO PEREZ DE LARA, MIRIAM 6,240
VAZQUEZ MUNOZ, ANA 6,230
GARCIA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 6,226
MORENO NARANJO, PABLO 6,220
DEL YERRO LEYVA, MARIA DEL CARMEN 6,214
MUNERA MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL 6,210
YOUNG , KIMBLE THOMAS 6,210
ACAL VAQUERO, ALVARO 6,202
ARCE PEREZ, ANTONIO 6,198
CABEZALI DIAZ, RAFAEL ANGEL 6,194
RUBIALES CAPELO, VIRGINIA VICTORIA 6,192
EL MAHDATI , MOHAMMED WALID 6,170
ORTEGA GIMENEZ, NATALIA 6,168
PEREZ PEREZ, ADRIAN 6,162
HERNANDEZ JAUDENES, INIGO 6,160
TORRES CANDAU, JUAN EPIFANIO 6,150
BARAZAL SANJUAN, MANUEL 6,140
CHAVES FERNANDEZ, JESUS 6,132
DEL VALLE CANO, LUCIANO 6,120
RUFO GONZALEZ, ELENA MARIA 6,102
LOPEZ ROMERO, CARLOS 6,087
BUZON IBANEZ, RAFAEL 6,074
VELASCO HARO, MARTA CLAUDIA 6,060
LAHLOUH , ADIL 6,042
ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO 6,040
ALVAREZ PEREZ, JOSE IGNACIO 6,030
MARTIN DE OLIVA MENENDEZ TOLOSA, FERNANDO 6,020
MELGAR CHACON, DAVID ALBERTO 6,016

LORA OJEDA, ANTONIO 6,006
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GONZALEZ ARTACHO, FRANCISCO LUIS
GONZALO FERNANDEZ, LEONOR
LASTRUCCI LOPEZ, PABLO
PALACIOS MATEOS, JAVIER
BERMEJO CARMONA, ANGELA MARIA
GARRIDO BRAZQUEZ, BELEN

DURAN AMADOR, HILARIO

SANTOS RIQUELME, FRANCISCO
BAENA COBOS, RAFAEL

MOYA CAMPOS, ROMAN

ROJAS GUTIERREZ, JAVIER
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